Российская Федерация
Администрация Андреевского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.10.2021 года                                  № 37

	О внесении изменений в постановление администрации Андреевского муниципального образования от 14.04.2017 года № 19 «Об утверждении  перечня  видов муниципального  контроля, осуществляемого на территории Андреевского  муниципального образования Екатериновского муниципального района  »

	В соответствии   с Федеральными законами  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 11.06.2021 года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле ( надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,    руководствуясь Уставом Андреевского муниципального образования,  администрация Андреевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Андреевского муниципального образования от 14.04.2017 года № 19 «Об утверждении  перечня  видов муниципального  контроля, осуществляемого на территории Андреевского  муниципального образования Екатериновского муниципального района  » следующие изменения:
1) В приложении 1 к постановлению пункты 2 и 3 признать утратившими силу.
 2.  Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования ( обнародования) .

Глава администрации
Андреевского  МО:                                                          А.Н.Яшин

Российская Федерация

Администрация Андреевского  муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2021 года                                  № 37

О внесении

изменений в постановление администрации Андреевского

муниципального образования от 14.04.2017 года № 19 «

Об утверждении

перечня

видов муниципального  контроля, осуществляемого на

территории

Андреевского  муниципального образования Екатериновского

муницип

ального района

»

В соответствии   с Федеральными законами  от 06.10.2003 года №131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 11.06.2021 года № 170

-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации в

связи с принятием Федерального

закона «О государственном контроле ( надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации»,

руководствуясь

Уставом

Андреевского муниципального

образования

,  администрация Андреевско

го муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в

постановление администрации Андреевского

муниципального образования от 14.04.2017 года № 19 «

Об утверждении

перечня

видов муниципального  контроля, осуществляемого на территории

Андреевского

муниципального образования Екатериновского муниципального района

»

следующие изменения:

1)

В приложении 1 к постановлению пункты 2 и 3 признать утратившими

силу.

2.

Настоящее постановление  вступает в силу после его официального

опубликования ( обнародования) .

Г

лава администрации

Андреевского  МО:                                                          А.Н.Яшин